ТОМСКАЯ     ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ    РАЙОН

СОВЕТ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 141

с.Пудовка                                                                                                                                      20.02.2015
                                                                                                                          26 собрание 3 созыва

О продаже муниципального имущества
Пудовского      сельского       поселения
без  объявления   цены

          В  соответствии с Федеральным законом « О приватизации государственного и муниципального имущества» от  21 декабря 2001 года  № 178- ФЗ,  Уставом  муниципального образования « Пудовское сельское поселение», решением Совета  Пудовского сельского поселения от 23 декабря 2014 года № 134 «Об утверждении прогнозного плана (программы)  приватизации муниципального имущества на 2015 год,  в связи с тем, что  открытый  по составу участников  и форме подачи  предложений  о цене аукцион  по продаже  муниципального  имущества и продажа  посредством публичного  предложения  признаны не состоявшимися ввиду не поданной ни одной заявки

СОВЕТ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:
1. Исполнительно- распорядительному органу  муниципального образования -            Администрации Пудовского сельского поселения осуществить  продажу муниципального   имущества  без объявления  цены :
-  Нежилые помещения, общей площадью 31,7 кв.м. расположенные по адресу: Томская область, Кривошеинский район, с.Пудовка, ул. Центральная,   д.62, пом.5, 6.
Свидетельство о государственной регистрации права серия 70АВ 152286, дата выдачи 20.02.2012г.
- Движимое имущество, ГАЗ 2410, регистрационный знак А 439 ОВ
 70 RUS, идентификационный номер (VIN) отсутствует
-  Движимое имущество, ГАЗ  53 Б,1984 г.в.  регистрационный  знак А 260 УК 70 RUS,  идентификационный номер ( VIN)  отсутствует
- Движимое имущество, Экскаватора ЭО-3322, 1996г.в. заводской номер машины (рамы) № 916
- Движимое имущество, Трактор ДТ- 175С,  1988 г.в., заводской номер машины (рамы) № 705070
2. Исполнительно – распорядительному органу муниципального образования – Администрации Пудовского сельского поселения  разработать документацию  и объявить  продажу муниципального имущества  без объявления  цены.
3.Настоящие решение  опубликовать в установленном порядке.
4.Контроль  за  исполнением данного решения возложить на социально -экономический комитет.

Председатель Совета                                                            Глава
Пудовского сельского поселения                                        Пудовского сельского поселения
                                 М.И.Шпакова                                                                   Ю.В.Севостьянов